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deutsche motor sport jugend SCHLUCHTERHN e.V. im ADAC
]
58. ADAC Autocross Schluchtern
]
Klasse 4a Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
Finale 12.07.2015 17:30
Rennen (7 Runden) gestartet um 17:27:50
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(422) Eddi Schulze
1 17:28:30.747
2 37.599 +0.539 17:29:08.346
3 37.060 17:29:45.406
4 38.173 +1.113 17:30:23.579
5 37.633 +0.573 17:31:01.212
6 37.215 +0.155 17:31:38.427
7 37.807 +0.747 17:32:16.234
(409) Natalie Straub
1 17:28:32.422
2 38.158 +0.104  17:29:10.580
3 38.054 17:29:48.634
4 38.519 +0.465 17:30:27.153
5 38.563 +0.509 17:31:05.716
6 38.105 +0.051 17:31:43.821
7 38.445 +0.391 17:32:22.266
(401) Willi Schulze
1 17:28:35.037
2 39.203 +0.364  17:29:14.240
3 38.938 +0.099 17:29:53.178
4 39.487 +0.648 17:30:32.665
5 39.914 +1.075 17:31:12.579
6 39.480 +0.641 17:31:52.059
7 38.839 17:32:30.898
(426) Horst Laubach
1 17:28:35.803
2 39.144 +0.430 17:29:14.947
3 39.744 +1.030 17:29:54.691
4 39.403 +0.689 17:30:34.094
5 39.492 +0.778 17:31:13.586
6 39.460 +0.746 17:31:53.046
7 17:32:31.760
(419) Sebastian Witt
T 17:28:33.671
2 38.895 17:29:12.566
3 39.564 +0.669 17:29:52.130
4 39.717 +0.822 17:30:31.847
5 40.019 +1.124 17:31:11.866
6 40.359 +1.464  17:31:52.225
7 40.907 +2.012 17:32:33.132
(425) Sven Klingelhofer
1 17:28:35.248
2 39.330 +0.671 17:29:14.578
3 38.659 17:29:53.237
4 39.565 +0.906 17:30:32.802
5 39.889 +1.230 17:31:12.691
6 40.729 +2.070 17:31:53.420
7 40.155 +1.496 17:32:33.575
(423) Ceron Tiziano
1 17:28:36.445
2 40.347 17:29:16.792
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster o i %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 166/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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